
ISHØJ KOMMUNE

Center for Kultur og Fritid

Møde- Forening: Ansøgningen vedr. tilskud til: Ansøgt tilskud: Bevilget: Bogført restbevilling:

dato: incl.moms 

BUDGET 2021  (excl. moms)  199.000,00 kr.                

27. april 2021 BK Ishøj Flamme Åbenskole kr. 35.745,75 25.745,75 kr.    173.254,25 kr.                

24. august 2021 Ishøj Cricket Club Telte kr. 21.906,00 21.906,00 kr.    151.348,25 kr.                

3. september 2021 Torslunde-Ishøj Pensionistforening50 års gratialer 5.000,00 kr.      146.348,25 kr.                

3. september 2021 Torslunde-Ishøj Pensionistforening50 års jubilæum, blomster 245,00 kr.         146.103,25 kr.                

17. september 2021 Ishøj Volley & Beachvolleyklub 25 års gratialer 2.500,00 kr.      143.603,25 kr.                

17. september 2021 Ishøj Volley & Beachvolleyklub 25 års jubilæum, blomster 225,00 kr.         143.378,25 kr.                

7. oktober 2021 Dansk Marokkansk Kulturforening25 års gratialer 2.500,00 kr.      140.878,25 kr.                

27. oktober 2021 Ishøj Bokseklub Træningsudstyr 31.547,50 kr.    109.330,75 kr.                

6. november 2021 Foreningsunionen 30 års gratialer kr. 3.000,00 106.330,75 kr.                

6. november 2021 Foreningsunionen 30 års jubilæum, blomster kr. 299,00 106.031,75 kr.                

Udviklingsarbejder, nye initiative og ekstraordinære tilskud 2021

EKSTRA 2021


